
УКРАЇНА 
 ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 грудня 2022 року        м. Чернігів  №  

Про переоформлення  
особових рахунків на житло 

Розглянувши  заяви громадян, враховуючи пропозиції громадської 
комісії з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради, керуючись 
ст. 106 Житлового кодексу України, ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Чернігівської міської ради 
вирішив: 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське»
Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 
адресами:  

1.1.  вул. Текстильників, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Коваленка 
Олексія Вячиславовича, у зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання 
уповноваженого наймача – його матері Коваленко Олени Віталіївни; 

1.2. вул. В’ячеслава Чорновола, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на 
Грищенка Петра Васильовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – 
його дружини Грищенко Марії Федорівни; 

1.3. вул. Івана Мазепи, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Заіку Юрія 
Миколайовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його матері 
Заіки Анни Іванівни; 

1.4. вул. Текстильників, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Чуприну Юлію 
Олександрівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері 
Чуприни Тетяни Михайлівни. 

Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської 
ради (Антонов О. С.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло 
за адресами: вул. Текстильників, буд. …, кв. …, м. Чернігів; 
вул. В’ячеслава Чорновола, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Івана Мазепи, 
буд. …, кв. …,   м. Чернігів; вул. Текстильників, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13»
Чернігівської міської ради на переоформлення особових  рахунків на житло 
за адресами:  



2.1. вул. Волковича, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Матяш Анну 
Ігорівну, у зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання уповноваженого 
наймача – чоловіка її сестри Цибулова Олександра Євгенійовича. Першою 
реєстрацією місця проживання Матяш А. І. з народження була зазначена 
квартира. 

2.2. вул. Елеваторна, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Лімарову Тетяну 
Анатоліївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її батька Бабка 
Анатолія Михайловича; 

2.3. просп. Миру, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Юрченко Світлану 
Миколаївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її батька 
Юрченка Миколи Івановича. 

  Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 
(Красовський В. Г.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло 
за адресами:   вул. Волковича, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Елеваторна, 
буд. …, кв. …, м. Чернігів; просп. Миру, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 
3. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 
адресами:  

3.1.  просп. Левка Лук’яненка, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Солдатову 
Марину Миколаївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері 
Горбатенко Наталії Віталіївни; 

3.2. вул. Генерала Бєлова, буд. …, корп. …, кв. …, м. Чернігів, на Баран 
Ганну Антонівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка 
Барана Михайла Миколайовича. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради 
(Лущай І. О.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами: просп. Левка Лук’яненка, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Генерала 
Бєлова, буд. …, корп. …, кв. …, м. Чернігів. 

 
4. Надати дозвіл об’єднанню співвласників багатоквартирного 

будинку  «Мстиславська 173» на переоформлення особового рахунку на 
житло за адресою:  вул. Мстиславська, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Кабенок 
Людмилу Григорівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її 
батька Коржа Григорія Кузьмича. 

Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку             
«Мстиславська 173» (Авраменко Д. Ф.) внести відповідні зміни до особового 
рахунку на житло за адресою: вул. Мстиславська, буд. …, кв. …,                           
м. Чернігів. 

 
5. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської  міської ради забезпечити укладення договорів найму житла 
між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та громадянами: 
Коваленком Олексієм Вячиславовичем, Грищенком Петром Васильовичем, 
Заікою Юрієм Миколайовичем, Чуприною Юлією Олександрівною, Матяш 



Анною Ігорівною, Лімаровою Тетяною Анатоліївною, Юрченко Світланою 
Миколаївною,  Солдатовою Мариною Миколаївною, Баран Ганною 
Антонівною, Кабенок Людмилою Григорівною, Новобранець Любов’ю 
Григорівною, Гученко Зінаїдою Михайлівною, Коваленко Іриною 
Олексіївною. 

 
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 
  
 
Секретар міської ради                                                   Олександр ЛОМАКО    
 
 
Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                                   Сергій ФЕСЕНКО             
 
                                                
 
 


